
DAZZLER Vysoké výnosy a vynikající olejnatost

Agronomická charakteristika 
• Moderní hybrid s mimořádně příznivým pěstitelským profilem 
 –  s důrazem na maximalizaci využití vstupů
• Maximální výkonnost ve všech podmínkách
• Výborné předpoklady pro poskytování maximálního výnosu s dobrou kvalitou
• Vytváří nižší až středně vysoký porost bez rizika poléhání (135 – 145 cm)
• Velmi vyrovnaný růst na jaře – dobré plánování ošetření
• Časný začátek kvetení, rychlé dozrávání 

Přednosti
+ Hybridní odrůda se špičkovými výnosy a všemi důležitými pojistkami
+ Do všech intenzit pěstování – výborné využití všech vstupů
+ Velmi vysoká a ročníkově stabilní olejnatost
+ TuYV (genetická rezistence vůči virům žloutenky vodnice)
+ Rlm7+ (polygenní odolnost vůči hlavním kmenům fómy)
+ Nepukavost šešulí

Doporučení 
pro pěstování 

- Výsev v agrotechnickém termíně,  
 i mírně později

- Dobře snáší i méně příznivé půdní  
 podmínky

- Hodí se do všech používaných  
 agrotechnik

raný až středně raný hybrid
Registrace: NL 2020, UK 2019

VÝNOS A KVALITA

Velmi vysoký výnos semen
Vysoký obsah oleje (46,10 %)
Střední až vyšší HTS (4,9-5,0 g)
Nízký obsah GSL (do 12,0 μmol.g-1)

(DSV, 2022) 

DOPORUČENÝ VÝSEVEK

Příznivé podmínky, ranější termín 
výsevu: 40 semen/m2

Horší podmínky, pozdnější termín 
výsevu: 50 semen/m2

NOVINKA

ŘEPKA OZIMÁ

kontrola 1 DAZZLER kontrola 2 kontrola 4

5,0

4,8

4,6

4,4

4,2

4,0

V
ýn

os
 (t

.h
a-1

)

kontrola 5kontrola 3 kontrola 6 kontrola 7

SROVNÁNÍ BĚŽNĚ PĚSTOVANÝCH ODRŮD, 
NĚMECKO 2021, 19 LOKALIT

DAZZLER

6,4

6,2

6,0

5,8

5,6

5,4

V
ýn

os
 (t

.h
a-1

)

průměr (61 odrůd) vnitřní kontrola

ČZU - ČERVENÝ ÚJEZD 2020, POROVNÁNÍ NA KONTROLU 


